各 位

平成１８年５月２４日
東京都港区元赤坂一丁目 5番 8 号

株式会社 ＷＯＷＯＷ

代表取締役社長 廣瀬 敏雄

（コード番号：4839）

問合せ先 ＩＲ広報局長 高見澤尚樹

TEL03(5414)8090

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は本日（５月２４日）開いた第１５４回取締役会で、下記のとおり代表取締役の異動について内定し

ましたのでお知らせいたします。

なお、本異動は本年６月２７日開催予定の第２２回定時株主総会および総会終了後に開催される取締役会

において正式決定する予定です。

記

１． 異動の理由

現在の激動する放送業界において、開局 15 周年という節目の時期に、経営陣の強化と企業の活性化
を図り、デジタル時代において更なる業績の向上を目指すものであります。

２． 新任代表取締役の氏名及び略歴
 新役職名     ： 代表取締役会長
 氏名（よみがな） ： 和崎信哉（わざきのぶや）
 出 身 地     ： 京都府
 生年月日     ： 昭和 19年 11月 22日
 略  歴     ： 昭和 43年 3月    京都大学教育学部卒業
            昭和 43年 4月    日本放送協会入局
            昭和 58年 7月    番組制作局教養科学部チーフ・ディレクター
            平成 2年 6月         編成局チーフ・プロデューサー
            平成 7年 6月         衛星放送局（ハイビジョン）部長
            平成 11年 6月    総合企画室［デジタル放送推進］局長
            平成 15年 4月    理事
            平成 17年 6月    （社）地上デジタル放送推進協会 専務理事
３． 退任予定代表取締役
    佐久間 曻二   （現）代表取締役会長  （退任後の予定） 取締役相談役
４． 異動予定日    平成 18年 6月 27日

以上